
 

 

        

                                  

 

Ai Genitori degli Alunni 

A Tutti i  Docenti 

 Al Personale ATA 
  

                                                                                                                                   Al DSGA 

LORO SEDI 

                                                                                                    All’Albo dell’Istituzione Scolastica 

                                                                                             Al Sito Web 

 
 

 

 

Oggetto: Sospensione attività didattiche online, per Piano Vaccinale anti Covid-19 personale 

Scolastico, mercoledì 31 marzo 2021.  
 

                                                         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la e-mail del 30/03/2021 di comunicazione della Commissione Medica Locale di Cosenza del 

Calendario Vaccinale per il personale della Scuola;  

 

CONSIDERATO che il Personale Docente dell’Istituto Comprensivo Montalto Uffugo, Lattarico, 

Rota Greca, San Benedetto Ullano è stato convocato, presso l’Ospedale Militare Vaglio Lise di 

Cosenza, per il giorno 31 marzo 2021 a partire dalle ore 11.00, per la somministrazione del vaccino 

anti Covid-19; 

 

TENUTO CONTO  che l’evento  coinvolge un numero consistente di docenti; 
 
                                                                           

DISPONE 
 
 

la sospensione delle attività didattiche, per mercoledì 31 marzo 2021, in tutte le classi delle 

Scuole dell’Infanzia, delle Scuole Primarie e delle Scuole Secondarie dell’Istituto. 
 

 

                                                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                        Prof.ssa Teresa Mancini 
                                                                                                                                                 Firma autografa omessa ai sensi  

                                                                                                                                                                                                             dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

  

                                                                                                                                  
 




